กม.๑๙+๑๐๐ - กม.๑๙+๓๐๐ (เงินกันเหล่ือมปี ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างงาน BRIDGE APPROACH SLAB จ านวน ๑๘๐ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก ่บริษัท ธนัตถ์ชัยธนาการโยธา จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๗๗,๕๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปรัชญา อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง